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Uppföljning av kvalitetsgranskning av Fredrika 

Bremergymnasierna Fredrik i Haninge kommun 

Skolinspektionens beslut 

Skolinspektionen bedömer att Haninge kommun vidtagit tillräckliga åtgärder och 

kvalitetsgranskningen avslutas därmed. 

Bakgrund 

Skolinspektionen har i Haninge kommun genomfört kvalitetsgranskning av 

undervisningen i samhällskunskap i gymnasieskolan (dnr: 40-2010:30). 

Kvalitetsgranskningen genomfördes under våren 2010. 

Vid granskningen tog Skolinspektionen ställning till i vad mån Fredrika 

Bremergymnasiet Fredrik bedriver en undervisning i samhällskunskap som är 

ändamålsenlig och ger eleverna möjlighet att nå målen.  

Påtalade krav på åtgärder 

Skolinspektionen har i beslut den 20 augusti påtalat att insatser behövs i följande 

avseenden: 

 Rektorn behöver säkerställa att undervisningen i högre utsträckning utgår från 

ämnets mål att sträva mot. 

Skolinspektionen har begärt att Haninge kommun/Fredrika Bremergymnasierna 

Fredrik senast den 22 november ska redovisa till Skolinspektionen i Stockholm vilka 

åtgärder som vidtagits inom ovanstående områden. Kommunen har inkommit med en 

sådan redovisning. 

Av skolans redovisning framgår att ämnesansvarig för samhällskunskap kallar till 

möten med en tydlig agenda innehållande punkter för att förtydliga, diskutera och 

fördjupa ämnets mål att sträva mot. Lärarna i samhällskunskap auskulterar på 

varandras lektioner samt arbetar för att skapa en gemensam idébank med 

undervisningsmaterial.  
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Det arrangeras bl.a. programöverskridande lektioner, byten av undervisningsgrupper 

samt samkörning av lektioner. Dessa åtgärder utvärderas kontinuerligt och under 

vårterminen 2011 kommer lärarna i samhällskunskap att ha en fördjupad reflektion av 

hur samhällskunskapsämnets mål att sträva mot har säkerställts under det gånga året 

samt hur det fortsättningsvis kan förbättras och utvecklas. 

På Skolinspektionens vägnar 

 

Luca Nesi  

Enhetschef 

 Johan Pellberg 

 Utredare/Föredragande 

 

 

Kopia till 

Fredrika Bremergymnasierna Fredrik 


